
ZARZĄDZENIE NR 113
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 24 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r.  poz. 2077 ) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XLV/328/2017 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 2018 rok

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:

2) Dokonuje się zmian zgodnie z załącznikami 1 do  niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 1. Plan wydatków budżetowych po zmianach określonych w § 1 wynosi 55 952 091,83 zł .

§ 3. 1. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w  kwocie 

14 897 134,83  zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego zarządzenia .

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty.

§ 5. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Trąbki Wielkie

Błażej Konkol

Id: 96E2E09F-FDE1-4932-8790-DD015BCAF6EE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 3 802 272,45 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 982 828,45 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 232,00 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 609 961,00 - 450,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 322 682,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 153,00 450,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 642,00 102,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 41 426,00 - 552,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 478 284,00 2 635,00

Ochotnicze straże pożarne 446 084,00 2 635,00

Zakup materiałów i wyposażenia 119 221,00 2 500,00

Zakup usług remontowych 25 472,00 135,00

758 Różne rozliczenia 232 418,00 - 106 343,00

Rezerwy ogólne i celowe 232 418,00 - 106 343,00

Rezerwy 232 418,00 - 106 343,00

801 Oświata i wychowanie 19 936 932,00 96 700,00

Szkoły podstawowe 13 097 404,00 59 670,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 337 537,00 435,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 584 150,00 3 711,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 193 077,00 23 694,00

Składki na Fundusz Pracy 117 622,00 - 190,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 323,00 - 360,00

Zakup materiałów i wyposażenia 342 590,00 39 169,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 128 057,00 - 251,00

Zakup energii 363 724,00 - 2 338,00

Strona 1
BeSTia

4240 127 806,00

4260 361 386,00

4170 20 963,00

4210 381 759,00

4110 1 216 771,00

4120 117 432,00

3020 337 972,00

4010 6 587 861,00

20 033 632,00

80101 13 157 074,00

75818 126 075,00

4810 126 075,00

4270 25 607,00

126 075,00

75412 448 719,00

4210 121 721,00

4110 40 874,00

480 919,00

3020 603,00

4010 230 744,00

4010 1 609 511,00

75085 322 682,00

75023 2 982 828,45

3020 12 682,00

WYDATKI

Rozdział Paragraf Po zmianie

3 802 272,45

Id: 96E2E09F-FDE1-4932-8790-DD015BCAF6EE. Podpisany Strona 1



Zakup usług remontowych 112 166,00 - 5 800,00

Zakup usług zdrowotnych 17 016,00 - 1 980,00

Zakup usług pozostałych 191 506,00 3 758,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 239,00 - 117,00

Podróże służbowe krajowe 11 775,00 - 355,00

Różne opłaty i składki 18 671,00 366,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 437,00 - 72,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 935 405,00 10 737,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 731,00 - 1 126,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 654 940,00 13 248,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 111 466,00 1 050,00

Składki na Fundusz Pracy 15 184,00 - 1 050,00

Zakup usług remontowych 2 500,00 - 1 120,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
9 000,00 - 265,00

Przedszkola 1 346 249,00 48 775,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 687 875,00 1 907,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 120 896,00 3 663,00

Składki na Fundusz Pracy 16 922,00 12,00

Zakup energii 34 763,00 - 1 810,00

Zakup usług pozostałych 10 584,00 - 100,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
285 526,00 45 103,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00 - 1 826,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
5 000,00 - 1 826,00

Gimnazja 1 060 217,00 14 130,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 199,00 - 60,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 735 841,00 14 810,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 149 153,00 - 630,00

Składki na Fundusz Pracy 17 098,00 10,00

Dowożenie uczniów do szkół 1 243 979,00 - 37 440,0080113 1 206 539,00

Strona 2
BeSTia

4110 148 523,00

4120 17 108,00

3020 49 139,00

4010 750 651,00

4330 3 174,00

80110 1 074 347,00

4330 330 629,00

80106 3 174,00

4260 32 953,00

4300 10 484,00

4110 124 559,00

4120 16 934,00

80104 1 395 024,00

4010 689 782,00

4270 1 380,00

4330 8 735,00

4110 112 516,00

4120 14 134,00

3020 39 605,00

4010 668 188,00

4700 10 365,00

80103 946 142,00

4410 11 420,00

4430 19 037,00

4300 195 264,00

4360 9 122,00

4270 106 366,00

4280 15 036,00

Id: 96E2E09F-FDE1-4932-8790-DD015BCAF6EE. Podpisany Strona 2



Zakup materiałów i wyposażenia 81 500,00 - 1 743,00

Zakup usług remontowych 15 975,00 - 3 662,00

Zakup usług pozostałych 885 636,00 - 32 035,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 1 319 061,00 - 4 998,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 416 284,00 16 665,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 76 252,00 32,00

Składki na Fundusz Pracy 5 325,00 - 170,00

Zakup energii 34 770,00 - 908,00

Zakup usług zdrowotnych 1 180,00 - 300,00

Zakup usług pozostałych 58 307,00 - 20 317,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
513 517,00 6 302,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 542,00 - 43,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 360 163,00 5 820,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 70 462,00 460,00

Składki na Fundusz Pracy 7 663,00 65,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

47 570,00 1 350,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 446,00 - 70,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 874,00 1 370,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 553,00 50,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
134 772,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,39

Składki na Fundusz Pracy 0,00 24,56

Wynagrodzenia bezosobowe 1 334,34 - 332,07

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 136,11

Zakup środków dydaktycznych i książek 133 437,66 0,01

851 Ochrona zdrowia 208 485,00 0,00 208 485,00

Strona 3

BeSTia

4210 136,11

4240 133 437,67

4120 24,56

4170 1 002,27

80153 134 772,00

4110 171,39

4010 37 244,00

4110 6 603,00

80152 48 920,00

3020 2 376,00

4110 70 922,00

4120 7 728,00

3020 23 499,00

4010 365 983,00

4300 37 990,00

80150 519 819,00

4260 33 862,00

4280 880,00

4110 76 284,00

4120 5 155,00

80148 1 314 063,00

4010 432 949,00

4270 12 313,00

4300 853 601,00

4210 79 757,00

Id: 96E2E09F-FDE1-4932-8790-DD015BCAF6EE. Podpisany Strona 3



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 834,00 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 369,00 631,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 084,00 - 631,00

852 Pomoc społeczna 2 359 460,00 0,00

Domy pomocy społecznej 320 500,00 1 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
320 500,00 1 000,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 006,00 - 334,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 249,00 - 334,00

Ośrodki pomocy społecznej 993 125,00 - 666,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 400,00 - 633,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 625 036,00 17 489,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 610,00 1,00

Zakup usług remontowych 2 265,00 - 2 111,00

Zakup usług pozostałych 49 464,00 - 10 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 000,00 - 3 637,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 500,00 - 255,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 - 1 520,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 692 940,00 0,00

Świetlice szkolne 564 894,00 228,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 26 724,00 - 116,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 634,00 1 441,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 72 571,00 - 252,00

Składki na Fundusz Pracy 7 040,00 - 845,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 20 041,00 - 228,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 158,00 - 228,00

855 Rodzina 14 368 692,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 207 372,00 0,00

Świadczenia społeczne 4 806 272,00 - 8 052,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 426,00 3 574,00

Strona 4
BeSTia

3110 4 798 220,00

4010 80 000,00

14 368 692,00

85502 5 207 372,00

85404 19 813,00

4010 12 930,00

4110 72 319,00

4120 6 195,00

3020 26 608,00

4010 375 075,00

692 940,00

85401 565 122,00

4520 1 245,00

4700 8 480,00

4300 39 464,00

4440 16 363,00

4040 42 611,00

4270 154,00

3020 5 767,00

4010 642 525,00

4210 1 915,00

85219 992 459,00

4330 321 500,00

85205 2 672,00

2 359 460,00

85202 321 500,00

4110 3 000,00

4210 35 453,00

85154 200 834,00

Id: 96E2E09F-FDE1-4932-8790-DD015BCAF6EE. Podpisany Strona 4



Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 372,00

Zakup usług pozostałych 16 894,00 4 106,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 739 223,00 7 008,00

Pozostała działalność 66 423,00 7 008,00

Zakup usług pozostałych 29 583,00 7 008,00

55 952 091,83 0,00

Strona 5
BeSTia

4300 36 591,00

Razem: 55 952 091,83

1 746 231,00

92195 73 431,00

4210 13 372,00

4300 21 000,00

Id: 96E2E09F-FDE1-4932-8790-DD015BCAF6EE. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 134 772,00 0,00 134 772,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
134 772,00 0,00 134 772,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 171,39 171,39

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 24,56 24,56

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 334,34 - 332,07 1 002,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 136,11 136,11

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 133 437,66 0,01 133 437,67

855 Rodzina 14 059 692,00 0,00 14 059 692,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 162 372,00 0,00 5 162 372,00

3110 Świadczenia społeczne 4 806 272,00 - 8 052,00 4 798 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 426,00 3 574,00 80 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 372,00 13 372,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 894,00 4 106,00 21 000,00

WYDATKI ZLECONE

14 897 134,83 0,00 14 897 134,83

Id: 96E2E09F-FDE1-4932-8790-DD015BCAF6EE. Podpisany Strona 1




